
Město Blovice 
Rada města 

Usnesení č. 11/12 
 

z jednání rady města konaného 
dne 16.7.2012 

 
Usnesení obsahuje:  6 stran, body č. 336 - 374 
 

RM schvaluje 
 

336) přidělení bytu  č. 19, Americká č.p. 88, Blovice paní L. B., Blovice 
 

zodpovídá: místostarostka, správce bytového fondu 
č.j.: MUBlov 07005/12 

 
337) přidělení bytu v DPS Vlčice paní J. K., Milínov  
 

zodpovídá: místostarostka, správce bytového fondu  
 

338) přidělení bytu v DPS Blovice panu J. B. a paní J. H., Sedlec 
 

zodpovídá: místostarostka, správce bytového fondu  
 

339) metodiku výpočtu režijních nákladů na dětském dopravním hřišti Blovice                     
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08601/12 

 
340) investiční akci „Stavební úpravy pobočky České spořitelny, a.s.“ dle předložené PD 

121376 z 06/2012, vyhotovené spol. Orion, spol. s r.o 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 08068/12 
 

341) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na pozemky KN 
716/52, KN 716/28, KN 716/49, KN 716/43, KN 716/1, PK 1453, PK 715/1, KN 
716/50 a PK 843, vše zapsané na LV 10001, k.ú. Blovice, mezi ČEZ Distribuce, a.s., 
IČ: 24729035, v zast. spol. GA Energo Technik, s.r.o., IČ: 49196812 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 07372/12 

 
342) znění a uzavření smlouvy o pronájmu parkovacího místa v době Po-Pá, na část 

pozemku KN parc. č. 1514/1, o ploše 10 m², k.ú. a obec Blovice, LV 10001, za cenu 
1.200 Kč/rok bez DPH mezi městem Blovice jako pronajímatelem a pí Mgr. 
Sutnarovou, IČ: 49180321, trvale bytem Pod Tratí 836, 336 01 Blovice, jako 
nájemcem 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05884/12 

 



343) záměr prodeje pozemku KN st. parc. č. 1027 o výměře 73 m², k.ú.  Blovice, který 
vznikl geometrickým plánem č. 1576-11/2012, a to za cenu 100 Kč/m² 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 15371/11 

 
344) uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku na pozemky KN parc. č. 278/23 o 

vým. 5ha a KN parc.č. 278/16 o vým. 824 m2, oba k.ú. Hradiště u Blovic, obec 
Blovice, LV 10001, mezi městem Blovice jako pronajímatelem a panem Ladislavem 
Bečvářem IČ: 44624131, trvale bytem Nová Huť 49, Blovice a to za cenu 750 Kč/ha 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05617/12 

 
345) znění Dohody o přejíždění, užívání a údržbě pozemku města KN parc. č. 175/2, LV 

10001, k.ú. Blovice, a to mezi městem Blovice jako vlastníkem pozemku a Domem 
dětí a mládeže, okres Plzeň-jih, IČ: 69979375, Tyršova 807, Blovice a p. P. Š., trv. 
bytem Blovice jako uživateli pozemku 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 15689/11 

 
346) znění a uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. IV-12-0006741/VB/003 na 

pozemky KN parc. č. 131/9 a KN parc. č. 150, LV 10001, k.ú. Komorno, obec 
Blovice, mezi městem Blovice a spol. ČEZ Distribuce, a.s. IČ: 24729035, v zast. 
spol. MV Projekt Klatovy, s.r.o. IČ: 27981070 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08046/12 

 
347) znění a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VB na pozemky KN 428/29, 

KN 428/28 a KN 441/1, vše k.ú. Blovice, LV 10001, mezi investorem RWE GasNet, 
s.r.o., IČ 27295567, v zast. spol. RWE Distribuční služby, s.r.o., IČ: 27935311. Dále 
před zahájením prací požádá stavebník o uzavření Smlouvy o technických 
podmínkách užívání pozemků ve vlastnictví města Blovice 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06299/12 

 
348) snížení částky za pronájem zemědělského pozemku KN parc. č. 495/10 o ploše 

410m2, LV 10001, k.ú. Štítov u Blovic, obec Blovice, na cenu 50 Kč/rok, mezi 
městem Blovice jako pronajímatelem a Ing. J. R., Štítov, jako nájemcem 

 
zodpovídá: OERM  

č.j.: MUBlov 07634/12 
 

RM bere na vědomí 
 

349) aktualizovaný plán investic pro rok 2013, který předložil ČEVAK, a.s. 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 08016/12 
 
 
 
 



 
RM ukládá 

 
350) zveřejnit na úřední desku záměr prodeje pozemku KN st. parc. č. 1027 o výměře 73 

m², k.ú. Blovice, který vznikl geometrickým plánem č. 1576-11/2012, a to za cenu 
100 kč/m² 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 15371/11 

 
351) objednat geodetické vytýčení budoucího oplocení při Domu dětí a mládeže  ve 

Sportovní ulici 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 15689/11 
 

352) prověřit situaci ohledně neuzavření původně schválené kupní smlouvy mezi městem 
Blovice a panem P. na prodej pozemků 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 08499 /12 

 
353) opětovně vyrozumět paní B. B. ve věci zdůvodnění neschválení prodeje pozemku 

parc. č. 73/2 v k.ú. Hradiště u Blovic, a vést tuto žádost v patrnosti 
zodpovídá: OERM  

č.j.: MUBlov 08424/12 
 

354) vstoupit do jednání se společností ProMinent Systems s.r.o. v otázce řešení 
protihlukových opatření 

zodpovídá: starosta 
č.j.: MUBlov 08243/12 

 
RM odkládá 

 
355) záměr prodeje části pozemku PK parc. č. 1440/2 specifikovaného jako díl „a“ o 

výměře 24 m2, k.ú. Blovice, který vznikl geometrickým plánem č. 1465-633/2010, a 
to za cenu 100Kč/m2 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08499/12 

 
356) opětovnou žádost na prodej pozemku parc.č.73/2 v k.ú. Hradiště u Blovic až do 

zpracování digitalizace 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 08424/12 
 

RM předloží ZM 
 

357) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a prodávající 
pí. J. S., trv. bytem  Blovice a kupujícím městem Blovice, na koupi podílu pozemku 
o velikosti ideální 2/3 z celku pozemku KN parc. č. 1420/31 o celkové výměře 204 
m2, LV 520, k.ú. a obec Blovice, a to za částku 40Kč/m²/vlastnický podíl 

 



zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
358) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a 

prodávajícím p. Ing. A. R., trv. bytem, Libiš, na koupi podílu pozemku o velikosti 
ideální 1/3 z celku pozemku KN parc. č. 1420/31 o celkové výměře 204 m2, LV 520, 
k.ú. a obec Blovice, a to za částku 40Kč/m2/vlastnický podíl 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
359) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a prodávající 

pí. M. T., trv. bytem Blovice na koupi pozemku KN parc. č. 1420/32 o celkové 
výměře 53 m2, LV 80, k.ú. a obec Blovice, a to za částku 40Kč/m2 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
360) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a prodávající 

pí. L. P. trv. bytem Blovice na koupi podílu pozemku o velikosti ideální 
31625/100000 z celku, a p. J. P., trv. bytem Blovice na koupi podílu pozemku o 
velikosti ideální 68375/100000 z celku, a to pozemku KN parc. č. 1420/33 o celkové 
výměře 58 m2, LV 2489, k.ú. a obec Blovice, za částku 40Kč/m2/vlastnický podíl 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
361) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a 

prodávajícími manželi pí. M. Ž. a p. S. Ž., oba trv. bytem Blovice, na koupi pozemku 
KN parc. č. 1420/34 o celkové výměře 44 m2, LV 25, k.ú. a obec Blovice, za částku 
40Kč/m2 

 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 08525/12 
 

362) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a 
prodávajícím p. J. C., trv. bytem  Spálené Poříčí, na koupi pozemku KN parc. č. 
1420/35 o celkové výměře 58 m2, LV 79, k.ú. a obec Blovice, a to za částku 40Kč/m2 

 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 08525/12 
 

363) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a 
prodávajícím p. J. M., trv. bytem  Nýrsko na koupi podílu pozemku o velikosti 
ideální 2/6 z celku pozemku KN parc. č. 1420/36 o celkové výměře 58 m2, LV 560, 
k.ú. a obec Blovice, a to za částku 40Kč/m2/vlastnický podíl 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
 

364) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a 
prodávajícím p. J. M., trv. bytem  Nýrsko, na koupi podílu pozemku o velikosti 



ideální 2/6 z celku pozemku KN parc. č. 1420/36 o celkové výměře 58 m2, LV 560, 
k.ú. a obec Blovice, a to za částku 40Kč/m2/vlastnický podíl 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
365) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a 

prodávajícím p. Ing. P. M. trv. bytem Tábor na koupi podílu pozemku o velikosti 
ideální 2/6 z celku pozemku KN parc. č. 1420/36 o celkové výměře 58 m2, LV 560, 
k.ú. a obec Blovice, a to za částku 40Kč/m2/vlastnický podíl 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
366) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a prodávající 

pí. A. K. trv. bytem Šťáhlavy, na koupi podílu pozemku o velikosti ideální 1/2  
z celku, a p. J. V., trv. bytem  Šťáhlavy, na koupi podílu pozemku o velikosti ideální 
1/2 z celku, a to pozemku KN parc. č. 1420/37 o celkové výměře 48 m2, LV 882, k.ú. 
a obec Blovice, za částku 40Kč/m2/vlastnický podíl 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
367) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a prodávající 

pí. S. S., trv. bytem  Plzeň na koupi podílu pozemku o velikosti ideální 3/4 z celku 
pozemku KN parc. č. 1420/38 o celkové výměře 45 m2, LV 65, k.ú. a obec Blovice, a 
to za částku 40Kč/m2/vlastnický podíl 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
368) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a 

prodávajícím p. V. V., trv. bytem Blovice na koupi pozemku KN parc. č. 1420/39 o 
celkové výměře 43 m2, LV 104, k.ú. a obec Blovice, a to za částku 40Kč/m2 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
369) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a prodávající 

pí. B. Š., trv. bytem  Blovice, na koupi pozemku KN parc. č. 1420/40 o celkové 
výměře 47 m2, LV 1842, k.ú. a obec Blovice, a to za částku 40Kč/m2 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
 
370) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a 

prodávajícími manželi pí. D. T. a p. J. T. oba trv. bytem   Blovice, na koupi pozemku 
KN parc. č. 1420/41 o celkové výměře 46 m2, LV 884, k.ú. a obec Blovice, za částku 
40Kč/m2 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
371) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a prodávající 

pí. Z. H., trv. bytem  Blovice, na koupi pozemku KN parc. č. 1420/42 o celkové 
výměře 48 m2, LV 1841, k.ú. a obec Blovice, a to za částku 40Kč/m2 



zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
372) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a 

prodávajícími manželi pí. J. R. a p. J. R. oba trv. bytem  Blovice, na koupi pozemku 
KN parc. č. 284/17 o celkové výměře 45 m2, LV 1336, k.ú. a obec Blovice, za částku 
40Kč/m2 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
373) návrh znění a uzavření Kupní smlouvy mezi kupujícím městem Blovice a 

prodávajícími pí. M. B., trv. bytem  Blovice, na koupi podílu pozemku o velikosti 
ideální 7090/27567 z celku, a p. F. K., trv. bytem  Blovice na koupi podílu pozemku 
o velikosti ideální 1138/9189 z celku, a p. J. K., trv. bytem  Blovice na koupi podílu 
pozemku o velikosti ideální 770/3063, a pí. Mgr. L. M., trv. bytem  Blovice, na koupi 
podílu pozemku o velikosti ideální 6719/27567, a pí. M. T., trv. bytem Blovice, na 
koupi podílu pozemku o velikosti ideální 1138/9189, a to pozemku KN parc. č. 1600 
o celkové výměře 11 m2, LV 2462, k.ú. a obec Blovice, za částku 
40Kč/m2/vlastnický podíl 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
374) návrh na revokaci usnesení ZM 09/10/9 Výpověď smlouvy o nájmech tepelných 

zařízení a souvisejících věcí uzavřené dne 28.08.2003 mezi městem Blovice a firmou 
TEBYT – BTZ, s.r.o. a uzavření dodatku ke smlouvě na dobu určitou dvou let do 
31.12.2014 

zodpovídá: OERM, starosta 
č.j.: MUBlov 08525/12 

 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška                  Jana Alexyová 
             starosta         místostarostka 


